
 

Pořad bohoslužeb 
Římskokatolická farnost Velká Polom 

Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 
 

1. Sbírka z minulé neděle: VP – 7641 Kč., DL – 4400, pokladnička – 916 Kč. Všem dárcům PBZ!!! 
2. Ve středu, 29. 6. se ujme vedení brněnské diecéze Mons. Pavel Konzbul. Prosím, pamatujme 
na něj v modlitbách.  
3. V sobotu dopoledne v 10. 00 hod. – při mši svaté se ujme vedení pražské arcidiecéze Mons. 
Jan Graubner. Provázejme i jej v našich modlitbách. Liturgii bude živě přenášet Česká televize 
na programu ČT2.  
4. O prázdninách budeme mít tzv. prázdninový pořad bohoslužeb. Tzv. náboženství pro 
dospělé v DL nebude a setkávání seniorů na faře ve VP bude bez účasti kněze. Příprava 
biřmovanců bude v těchto termínech: 22, 29. 7. a 5, 19. 8. Účast všech je nutná! 

5. Příští neděli se uskuteční sbírka na tzv. DMS fond. Příspěvek jednotlivců je 250 Kč. Prosím 
o Vaše pochopení a vstřícnost.  
6. Blíží se slavnost sv. Cyrila a Metoděje. Těmto světcům je zasvěcen kostel v DL. Již teď Vás 
chci všechny pozvat ke slavení této slavnosti. Mši svatou, při které budu děkovat Pánu Bohu 
za 15 let kněžské služby, bude slavit Mons. Bohuslav Novák. Mše svatá bude začínat v 9. 00 
hod.  

Neděle 26. 6. 
 

13. neděle 
v mezidobí 

Žehnání aut a ostatních 
dopravních prostředků 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

 
Za rodinu Kopřivovou a 
Hrbáčovou 

Úterý 28. 6. 
Vigilie slavnosti  
sv. Petra a Pavla 

 
Velká Polom 

 
18. 00 

Za + Jaromíra Šicha, snachu 
Soňu, Jana Řezáče a duše v 
očistci 

Středa 29. 6. 
Slavnost sv. Petra a Pavla 

 
Dolní Lhota 

 
18. 00 

 
Mše svatá 

 
Čtvrtek 30. 6. 

Velká Polom 9. 00 Setkání seniorů 

Horní Lhota 18. 00 Mše svatá 

 
Pátek 1. 7. 

 
1. pátek v měsíci 

 
 

Velká Polom 

17. 30 Adorace a svátost smíření 

 
18. 00 

Na poděkování PB za přijatá 
dobrodiní s prosbou o pomoc a 
požehnání 

Sobota 2. 7. Horní Lhota 18. 00 Mše svatá (s farníky z Čavisova) 

Neděle 3. 7. 
 

14. neděle 
v mezidobí 

Sbírka na DMS fond 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

 
Za + Michala Suchodolského 


